

Aarhus Hostel A/S

Beringvej 1, Kolt, 8361 Hasselager

CVR-nr. 34 71 10 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Michael Tromborg Skanderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Hostel A/S Beringvej 1 Kolt 8361 Hasselager CVR-nr.: 34 71 10 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann-Mari Høøck, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj Lasse Thestrup Skanderby, Vilhelm Becks Vej 93, 03. mf., 8260 Viby J Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
Direktion	Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Skanderby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, drift af hostel og selskabslokaler samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.416 t.kr. mod 1.812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Året har været præget af større vedligeholdelsesarbejder på ejendommen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.415.982	1.812.433
1 Personaleomkostninger	-1.040.405	-1.007.776
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-302.125	-329.131
Driftsresultat	73.452	475.526
Andre finansielle indtægter	460	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.239	-102.370
Resultat før skat	-23.327	373.156
Skat af årets resultat	5.096	-82.092
Årets resultat	-18.231	291.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	291.064
Disponeret fra overført resultat	-18.231	0
Disponeret i alt	-18.231	291.064

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.939.925	5.958.326
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.167	95.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.037.092</u>	<u>6.053.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.037.092</u>	<u>6.053.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.955	102.165
Udsudte skatteaktiver	42.083	33.093
Andre tilgodehavender	83.479	0
Periodeafgrænsningsposter	97.534	42.808
Tilgodehavender i alt	<u>316.051</u>	<u>178.066</u>
Likvide beholdninger	<u>285.263</u>	<u>465.232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>601.314</u>	<u>643.298</u>
Aktiver i alt	<u>7.638.406</u>	<u>6.697.098</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	873.772	892.004
Egenkapital i alt	1.373.772	1.392.004
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.228.375	4.696.597
Anden gæld	28.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.257.125	4.696.597
Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.817	36.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.467.307	100.408
Selskabsskat	3.894	108.768
Anden gæld	189.491	307.049
Periodeafgrænsningsposter	11.000	56.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.007.509	608.497
Gældsforpligtelser i alt	6.264.634	5.305.094
Passiver i alt	7.638.406	6.697.098

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.016.820	967.837
Pensioner	23.585	39.939
	1.040.405	1.007.776
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.471	102.267
Andre finansielle omkostninger	768	103
	97.239	102.370
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	6.772.870	452.653
Tilgang	1.231.970	53.447
Kostpris 31. december 2019	8.004.840	506.100
Afskrivninger 1. januar 2019	814.544	357.179
Årets afskrivninger	250.371	51.754
Afskrivninger 31. december 2019	1.064.915	408.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.939.925	97.167

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	892.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.231</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>873.772</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2 mio. kr. til sikkerhed for gæld hos tidligere bank. Selskabet har ikke længere sit engagement hos banken. Pantebrevet giver pant i selskabets bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanderby Holding ApS, CVR-nr. 10146461 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
